
DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIP81EQJ6S

uzavřené dne 7.4 2020 na akci
1

is

„Nemocnice Třebíč - Rekonstrukce výtahů v pavilonu U

I. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
Mgr Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje,
Mgr Vítězslav Schrek, MBA
Ing. Oldřich Homola
+420 564 602 326/+420465602433
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s
4050005000/6800

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ELLIN s.r.o.
Štítného 281/27, 130 00 Praha 3
Ing. Vivian Avraamidou Ploumbis
Ing. Vivian Avraamidou Ploumbis
Zdeněk Beneš
Dipl. Ing. Dimitrios Ploumpis
233 371 823
25628178
CZ25628178
ČSOB, a.s.
1269811975/0300
u MS v Praze, oddíl C, vložka 56111

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 7.4.2020 (dále jen Smlouva) je 
změna termínu dokončení díla, předmětu díla a ceny díla v důsledku skutečností dle článku 
3,5 Smlouvy. Jedná se o omezení rozsahu předmětu díla dle čl.2.8 Smlouvy v souladu s odst. 
4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů blíže 
popsané ve změnových listech 1-3. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a 
jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (zužuje) v rozsahu méněprací uvedených ve Změnových listech, které 
jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.



2) Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 30. 04. 2021. 
3.6. Vybudování dělících stěn zajistí objednatel.

3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem: 4 300 000,- Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH: 4 717 000,- Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH: 0 Kč
Cena méněprací bez DPH: -417 000,- Kč
Cena více-méněprací bez DPH: -417 000,- Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1

Cena díla bez DPH 4 300 000,- Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku č.2 v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů splní objednatel.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - změnové listy

V Praze , dne V Jihlavě, dne

za zhotovitele: za objednatele:

Ing. Vivian"Avraamidou Ploumbis /lOlgr. Vítězslav Schrek, MBA
JednateJ sM s r o. hejtman kraje

Štítného 231/27 /
130 00 Praha^ /



Popis a parametry uvedeny v Technické zprávě
nvestor Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Rozpočet 1
Akce: Nemocnice Třebíč - pavilon UNP - REKAPITULACE STAVBY

P.č. PC Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

1 VÝTAH ČÍSLO 1 CELKEM kompl. 1,00 1 257 000,00 1 257 000,00

2 VÝTAH ČÍSLO 2 CELKEM kompl. 1,00 907 000,00 907 000,00

3 VÝTAH ČÍSLO 3 CELKEM kompl. 1,00 907 000,00 907 000,00

4 VÝTAH ČÍSLO 4 CELKEM kompl. 1,00 1 330 000,00 1 330 000,00

5 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
STAVBY CELKEM kompl. 1,00 316 000,00 316 000,00

6 CENApodle SOD CELKEM 4 717 000,00

7 méněpráce celkem -417 000,00

8 CENA STAVBY po dodatku 1 
CELKEM 6,00 4 300 000,00



Méněpráce - dodatek 1
Popis a parametry uvedeny v Technické zprávě

Investor: Krai Vvsočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava Rozpočet 1
Akce: Nemocnice Třebíč - pavilon UNP - výtah č. 2 Celkem 1 ks výtahu

P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství | cena/ MJ | celkem (Kč)
Díl: M33 Montáže strojní části dopravních zařízení a vah-vý

1 E 1002 Demontáž stávajícího zařízení elektrického výtahu, 
ekologická likvidace kompl. 25 000,00
UNP, výtah č. 2, OT11000/1 1,00

2 E 1003 Zednické a pomocné práce, likvidace stavebních zbytků kompl. 1,00 20 000,OOl 20 000,00
UNP, výtah č. 2, OTI 1000/1 1,00

3 V 1001 Montáž kabiny výtahu do šachty, její kompletace kompl. 48 000,001
UNP, výtah č. 2, OTI 1000/1 1,00

4 V 10011 Montáž elektrovýzbroje výtahu kompl. 22 000,00|
UNP, výtah č. 2, OTI 1000/1 1,00

5 V 1003 Montáž a kompletace šachtových dveří ks 6 000,001
v šachtě 6 dveří: 1*6 6,00

6 V 1005 Montáž odpruženého roštu s výtahovým strojem ks

OOcToo

UNP, výtah č. 2, OTI 1000/1 1,00
7 V 1007 Montáž konstrukce a strojního vybavení výtahu kompl. 18 OOO OOl

UNP, výtah č. 2, OTI 1000/1 1,00
8 V 1008 Zazdění, podbetonování prahu a stavební dokončení vč. 

výmalby stěn a podlah šachetních dveří a dotčených částí kompl. 6,00 2 000,00 12 000,00
UNP, výtah č. 2, OTI 1000/1 6,00

9 V 1008 Seřízení a promazání kompletu osobního výtahu kompl. 3 000,00
UNP, výtah č. 2, OTI 1000/1 1,00

10 P 1001 Provozní dokumentace zařízení - technologie, vč. zpráv, 
certifikátů bezp. komponent, el.schéma, dispozice, návody, 
zkoušky a posouzení shody, prohlášení o shodě na výtah ks 1 500,00
UNP, výtah č. 2, OTI 1000/1 1.00

11 E 1001 Nosný materiál elektrovýzbroje výtahu

rozvaděč řízení
rozvody instalace 
vlečné kabely, revizní jízda
ovladače v kleci a ve stanicích
osvětlení šachty

kompl. 205 000,00

UNP, výtah č. 2, OTI 1000/1 1,00
12 E10011 Systém nouzového samosjezdu do nejbližší stanice při 

výpadku el.energie komplet 8 000,00
UNP, výtah č. 2, OTI 1000/1 1,00

13 E10011 Ovladače stanic blokovány čtečkami čipů a propojeny s 
evidenčním docházkovým systémem čteček komplet 3 100,00
UNP, výtah č. 2, OTI 1000/1 6,00

14 E 1002 Lešení do šachty výtahu komplet 25 000,001
UNP, výtah č. 2, OTI 1000/1 1,00

15 V 1002 Nová kabina výtahu s klečovými dveřmi a kompletní výbavou ks 87 000,00
UNP, výtah č. 2, OT11000/1 1,00

16 V 1004 Šachetní dveře vybavené bezpečnostními prvky ks 40 000,00|
v šachtě 6 dveří: 1*6 5,00

17 V 1006 Výtahový stroj s odpruženým roštěm ks 86 000,00
UNP, výtah č. 2, OTI 1000/1 1,00

18 V 1008 Materiál stavebních prací kolem šachetních dveří kompl. 6,00 5 000,00 30 000,00
UNP, výtah č. 2, OT11000/1 6,00

19 V 1009 Montážní materiál konstrukce a strojního vybavení výtahu kompl. 35 900,00
UNP, výtah č. 2, OTI 1000/1 1,00

20 905 R01 Hzs-revize vč. zatěžkávací zkoušky, prohlášení o shodě hod 750,00|
1 výtah: 1*20 20,00

Celkem za 62 000,00
Celkem bez DPH kompl 1 62 000,00 Kč

DPH 15% 9 300,00
Celkem vč. DPH kompl 1 71 300,00 Kč



Méněpráce dodatek 1
Popis a parametry uvedeny v Technické zprávě

Investor: Krai Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava Rozpoi 1
Akce: Nemocnice Třebíč - pavilon UNP - výtah č. 1 Celkem 1 ks výtahu

P.č. Číslo položky Název položky MJ nnožstv cena / MJ celkem (Kč)
Oil: M33 Montáže strojní části dopravních zařízení a vah-vý

1 E 1002 Demontáž stávajícího zařízení hydraulického výtahu, 
ekologická likvidace kompl. 43 000,00
UNP, výtah č. 1, LTIE 1600/1 1,00

2 E 1003 Zednické a pomocné práce, likvidace stavebních zbytků kompl. 1,00 39 000,00 39 000,00
UNP, výtah č. 1, LTIE 1600/1 1,00

3 V 1001 Montáž kabiny výtahu do šachty, její kompletace kompl. 80 000,00
UNP, výtah č. 1, LTIE 1600/1 1,00

4 V 10011 Montáž elektrovýzbroje výtahu kompl. 30 000,00
UNP, výtah č. 1, LTIE 1600/1 1,00

5 V 1003 Montáž a kompletace šachtových dveří ks 6 000,00
v šachtě 5 dveří: 1*5 5,00

6 V 1005 Montáž odpruženého roštu s výtahovým strojem ks 15 000,00
UNP, výtah č. 1, LTIE 1600/1 1,00

7 V 1007 Montáž konstrukce a strojního vybavení výtahu kompl. 25 000,00
UNP, výtah č. 1, LTIE 1600/1 1,00

8 V 1008 Montáž oplechování kolem šachetních dveří kompl. 2 000,00
UNP, výtah č. 1, LTIE 1600/1 5,00

9 V 1008 Seřízení a promazání kompletu osobního výtahu kompl. 3 000,00)
UNP, výtah č. 1, LTIE 1600/1 1,00

10 P 1001 Provozní dokumentace zařízení - technologie, vč. zpráv, 
certifikátů bezp. komponent, el.schéma, dispozice, návody, 
zkoušky a posouzení shody, prohlášení o shodě na výtah ks 1 500,00
UNP, výtah č. 1, LTIE 1600/1 1,00

11 E 1001 Nosný materiál elektrovýzbroje výtahu

rozvaděč řízení
rozvody instalace 
vlečné kabely, revizní jízda
ovladače v kleci a ve stanicích
osvětlení šachty

kompl. 316 000,00|

UNP, výtah č. 1, LTIE 1600/1 1,00
12 E10011 Ovladače stanic blokovány čtečkami čipů a propojeny s 

evidenčním docházkovým systémem čteček komplet 3100,00
UNP, výtah č. 1, LTIE 1600/1 5,00

13 E 1002 Lešení do šachty výtahu komplet 35 000,00
UNP, výtah č. 1, LTIE 1600/1 1,00

14 V 1002 Nová kabina výtahu s klečovými dveřmi a kompletní výbavou ks 140 000,00|

UNP, výtah č. 1, LTIE 1600/1 1.00
15 V 1004 Šachetní dveře vybavené bezpečnostními prvky ks 50 000,00

v šachtě 5 dveří: 1*5 5,00
16 V 1006 Výtahový stroj s odpruženým roštěm ks 120 000,00

UNP, výtah č. 1, LTIE 1600/1 1,00
17 V 1008 Materiál oplechování kolem šachetních dveří kompl. 7 000,00|

UNP, výtah č. 1, LTIE 1600/1 5,00

18 V 1009 Montážní materiál konstrukce a strojního vybavení výtahu kompl. 54 000,00,
UNP, výtah č. 1, LTIE 1600/1 1,00

19 905 R01 Hzs-revize vč. zatěžkávací zkoušky, prohlášení o shodě hod 750,00|
1 výtah: 1*20 20,00

Celkem za 39 000,00

Celkem bez DPH kompl 1 39 000,00 Kč
DPH 15% 5 850,00

Celkem vč. DPH kompl 1 44 850,00 Kč


